

Harboøre Byggecenter A/S

Industrivej 8, 7673 Harboøre

CVR-nr. 83 43 32 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2016.

Morten Jensen
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Harboøre Byggecenter A/S Industrivej 8 7673 Harboøre
	Telefon: 97834588 Telefax: 97834950 Hjemmeside: www.x1-byg.dk
	CVR-nr.: 83 43 32 13 Stiftet: 6. februar 1978 Hjemsted: Lemvig Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peder Skou Louise Skou Morten Jensen
Direktion	Morten Jensen
Revision	VESTJYSK REVISION Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af tømmerhandel med tilhørende byggecenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -343.288 kr. mod -322.102 kr. sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes forbedret indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.208.328	1.391.192
1 Personaleomkostninger	-1.524.355	-1.668.213
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-20.440</u>	<u>-25.508</u>
Driftsresultat	-336.467	-302.529
Andre finansielle indtægter	53.439	69.645
2 Andre finansielle omkostninger	<u>-557</u>	<u>-5.726</u>
Resultat før skat	-283.585	-238.610
Skat af årets resultat	<u>-59.703</u>	<u>-83.492</u>
Årets resultat	-343.288	-322.102
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-343.288</u>	<u>-322.102</u>
Disponeret i alt	-343.288	-322.102

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Driftsmidler og inventar	0	12.034
4	Indretning lejede lokaler	<u>155.512</u>	<u>163.918</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>155.512</u>	<u>175.952</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>155.512</u>	<u>175.952</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	<u>1.986.429</u>	<u>2.545.069</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.986.429</u>	<u>2.545.069</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	689.928	568.689
	Udskudte skatteaktiver	202.875	268.042
	Andre tilgodehavender	306.522	347.150
	Periodeafgrænsningsposter	<u>17.216</u>	<u>16.227</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.216.541</u>	<u>1.200.108</u>
	Likvide beholdninger	<u>415.714</u>	<u>381.785</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.618.684</u>	<u>4.126.962</u>
	Aktiver i alt	<u>3.774.196</u>	<u>4.302.914</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	2.608.738	2.952.027
	Egenkapital i alt	<u>3.108.738</u>	<u>3.452.027</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	418.373	527.567
	Anden gæld	247.085	323.320
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>665.458</u>	<u>850.887</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>665.458</u>	<u>850.887</u>
	 Passiver i alt	 <u>3.774.196</u>	 <u>4.302.914</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.244.271	1.377.676
Pensioner	217.046	222.646
Andre omkostninger til social sikring	54.570	55.980
Personaleomkostninger i øvrigt	8.468	11.911
	1.524.355	1.668.213
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	5.073
Andre renteomkostninger	557	653
	557	5.726
3. Driftsmidler og inventar		
Kostpris primo	961.062	964.703
Kostpris ultimo	961.062	964.703
Af- og nedskrivninger primo	-949.028	-935.567
Årets af-/nedskrivninger	-12.034	-17.102
Af- og nedskrivninger ultimo	-961.062	-952.669
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	12.034
4. Indretning lejede lokaler		
Kostpris primo	256.431	256.431
Kostpris ultimo	256.431	256.431
Af- og nedskrivninger primo	-92.513	-84.107
Årets af-/nedskrivninger	-8.406	-8.406
Af- og nedskrivninger ultimo	-100.919	-92.513
Regnskabsmæssig værdi ultimo	155.512	163.918

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.952.026	3.274.129
Årets overførte resultat	-343.288	-322.102
	<u>2.608.738</u>	<u>2.952.027</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peder Skou Holding ApS, CVR-nr. 33881371 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.